
 

 
 

UCHWAŁA NR     246     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 
 

     
w sprawie przeniesienia środków Pa ństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na inne zadania  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, zm., z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806, 
z 2003r. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, z 2007r. Nr 173 poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 92 poz. 753 i Nr 157 poz. 
1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106 poz. 675, 
z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 217, poz. 1281) i § 4 Uchwały Nr VII/50/2011 Rady 
Powiatu w Choszcznie z dnia 07 czerwca 2011 r. w sprawie podziału dodatkowych 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
 

uchwala się, co następuje: 
   
 § 1. Przenosi się środki w wysokości 8.085,00 zł z zadań: nr 6 
„dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych” kwotę 
2.140,00zł i nr 8 „dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych” kwotę 5.945,00zł na zadanie nr 7 „dofinansowanie zaopatrzenia 
w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne  i środki pomocnicze przyznawane 
osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów”. 
 
 § 2. Ustala się zestawienie zadań i wysokość środków na ich realizację 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 12 
grudnia 2011 roku. 
 
 
                                                                  Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska  

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 246/2011 
Zarządu Powiatu w Choszcznie 
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 
 
 

Lp. 

Ustawa z dnia 27 
sierpnia 1997r. o 

rehabilitacji 
zawodowej i 

społecznej oraz 
zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnyc
h (Dz. U. z 2011r. 
Nr 127 poz. 721 z 

późn. zm.) 

Zadania Plan 2011r.  
w zł 

1 
art. 26e  
w.w ustawy 

Dokonywanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej.  
 

37.478,00 

2 
art. 12a  
w.w ustawy 

Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie 
działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do 
spółdzielni socjalnej. 

0,00 

3 art. 40  
w.w ustawy 

Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego 
osób niepełnosprawnych. 
 

0,00 

4 
art. 35a ust. 1 
pkt 8  
w.w ustawy 

Dofinansowania kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii 
zajęciowej. 
 

443.880,00 

5 
art. 35a ust 1 
pkt 7, lit a) w.w 
ustawy 

Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych. 
 

37.313,00 

6 
art. 35a ust 1 
pkt 7, lit b) w.w 
ustawy 

Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych. 
 

54.790,00 

7 
art. 35a ust 1 
pkt 7, lit c) w.w 
ustawy 

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom 
niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów. 

100.364,00 

8 
art. 35a ust 1 
pkt 7, lit d) w.w 
ustawy 

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych. 

72.040,00 

 
Razem rehabilitacja zawodowa i społeczna 
 

745.865,00 

art.54 pkt 3  
w.w ustawy 

 
Obsługa 2,5% 18.647,00 

 
Łącznie (rehabilitacja zawodowa+ rehabilitacja społec zna + obsługa)  
 

 
764.512,00 

 
 
 


